

|   |  |
|---|--|
| <p><b>Dodavatel:</b></p> <p><b>Radim Janta - Kärcher</b><br/>Novodvorská 53<br/>747 21 Kravaře</p> <p>Telefon: +420/ 775 74 0005<br/>E-mail: info@uklidjanta.cz<br/>www.uklidjanta.cz</p> <p>Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.<br/>Číslo účtu: 1 [REDACTED]</p> <p>IČ: 75872668<br/>DIČ: CZ8507295896</p> | <p><b>Odběratel:</b></p> <p><b>Městský aquapark Kravaře, p.o.</b><br/>Kostelní 2075/28B<br/>747 21 Kravaře</p> <p>IČ: 72553995<br/>DIČ: CZ72553995</p> <p><b>Konečný příjemce:</b></p> |
|---|--|

|                                       |  |
|---------------------------------------|--|
| Datum objednávky: 27.07.2023          | Číslo objednávky: <b>000010095</b>     |
| Datum zdanitelného plnění: 16.08.2023 | Způsob úhrady: <b>Převodem na účet</b> |
| Datum fakturace: 16.08.2023           | Číslo účtu: [REDACTED]                 |
| Datum splatnosti: 30.08.2023          | Variabilní symbol: <b>014158</b>       |

**Oprava mycího stroje BR 35/12 s.n.:023320**

| Dodané zboží / služby                         | Cena ks   | Počet | Bez DPH   | DPH % | DPH       | Včetně DPH |
|---|-----------|-------|-----------|-------|-----------|------------|
| 0.000-081.0 Servisní práce technika           | 950,00    | 1     | 950,00    | 21,00 | 199,50    | 1 149,50   |
| Sleva   | 22,00 %   |       | -209,00   | 21,00 | -43,89    | -252,89    |
| 4.037-025.0 Kartáčová hlava komplet           | 37 807,00 | 1     | 37 807,00 | 21,00 | 7 939,47  | 45 746,47  |
| Sleva   | 13,00 %   |       | -4 914,91 | 21,00 | -1 032,13 | -5 947,04  |
| 4.823-075.0 kabelový svazek k BR 35/12 Bp     | 3 519,00  | 1     | 3 519,00  | 21,00 | 738,99    | 4 257,99   |
| Sleva   | 12,00 %   |       | -422,28   | 21,00 | -88,68    | -510,96    |
| 5.037-337.0 kloub                             | 175,00    | 1     | 175,00    | 21,00 | 36,75     | 211,75     |
| Sleva   | 12,00 %   |       | -21,00    | 21,00 | -4,41     | -25,41     |
| 5.037-318.0 Šroub řízení                      | 1 267,00  | 1     | 1 267,00  | 21,00 | 266,07    | 1 533,07   |
| Sleva   | 12,00 %   |       | -152,04   | 21,00 | -31,93    | -183,97    |
| 7.343-014.0 Pojistný kroužek 8x0,8-FST-PHR    | 28,00     | 1     | 28,00     | 21,00 | 5,88      | 33,88      |
| Sleva   | 12,00 %   |       | -3,36     | 21,00 | -0,71     | -4,07      |
| 7.312-004.0 Podložka 8 -200HV-A3E ISO 7089    | 28,00     | 1     | 28,00     | 21,00 | 5,88      | 33,88      |
| Sleva   | 12,00 %   |       | -3,36     | 21,00 | -0,71     | -4,07      |
| 4.037-032.0 Sací hadice, komplet              | 2 298,00  | 1     | 2 298,00  | 21,00 | 482,58    | 2 780,58   |
| Sleva   | 12,00 %   |       | -275,76   | 21,00 | -57,91    | -333,67    |
| 5.050-411.0 Angle bushing water distributor   | 62,00     | 2     | 124,00    | 21,00 | 26,04     | 150,04     |
| Sleva   | 12,00 %   |       | -14,88    | 21,00 | -3,12     | -18,00     |
| 6.388-216.0 Hadice DN 5                       | 100,00    | 1     | 100,00    | 21,00 | 21,00     | 121,00     |
| Sleva   | 12,00 %   |       | -12,00    | 21,00 | -2,52     | -14,52     |
| 5.035-358.3 Upevňovací lano víko nádrží čistá | 402,00    | 1     | 402,00    | 21,00 | 84,42     | 486,42     |
| Sleva   | 12,00 %   |       | -48,24    | 21,00 | -10,13    | -58,37     |
| 7.343-019.0 Pojistný kroužek 45x1,75-FST-RF   | 374,00    | 1     | 374,00    | 21,00 | 78,54     | 452,54     |
| Sleva   | 12,00 %   |       | -44,88    | 21,00 | -9,42     | -54,30     |
| 4.037-004.0 ložisková sada                    | 786,00    | 1     | 786,00    | 21,00 | 165,06    | 951,06     |
| Sleva   | 12,00 %   |       | -94,32    | 21,00 | -19,81    | -114,13    |
| 0.000-010.0 Drobný materiál PROFÍ             | 150,00    | 1     | 150,00    | 21,00 | 31,50     | 181,50     |
| Sleva   | 12,00 %   |       | -18,00    | 21,00 | -3,78     | -21,78     |

|                             |                  |
|-----------------------------|------------------|
| Celkem (Kč):                | 50 546,50        |
| Uhrazeno (Kč):              | 0,00             |
| <b>Zbývá k úhradě (Kč):</b> | <b>50 546,50</b> |

| Rekapitulace DPH       | Základ DPH       | DPH             | Včetně DPH       | Otisk razítka, podpis |
|------------------------|------------------|-----------------|------------------|-----------------------|
| Zboží a služby 21,00 % | 41 773,97        | 8 772,53        | 50 546,50        |                       |
| <b>Celkem (Kč):</b>    | <b>41 773,97</b> | <b>8 772,53</b> | <b>50 546,50</b> |                       |

Společnost je vedena pod Ev.č.:380604-445767